会 社 名 株式会社東武ストア
代 表 者 名

（コード番号　8274　東証第１部）

問 合 せ 先
（TEL．03-5922-5243)

　 最近の業績の動向を踏まえ、平成22年10月５日に公表しました平成23年２月期（平成22年

３月１日～平成23年２月28日）の通期連結業績予想を下記のとおり修正いたしましたのでお知

らせいたします。

1．平成23年２月期 通期連結業績予想数値の修正（平成22年３月１日～平成23年２月28日）

83,000 1,000 1,200 430 6 12

今 回 修 正 予 想 （ B ） 81,000 600 800 400 5 69

増 減 額 （ B － A ） △ 2,000 △ 400 △ 400 △30 －

増 減 率 ( ％ ) △ 2.4 △ 40.0 △ 33.3 △7.0 －
（ご参考）　前期実績

（平成22年２月期） 81,524 1,393 1,617 2,285 32 50

２．修正の理由

　わが国経済は、国の経済対策等によりやや景気持ち直しの動きが見られたものの、依然、厳し

い雇用情勢や所得環境が続き、小売業界におきましても激しい低価格競争が続いております。

　このような情勢のもと、当社におきましては第３四半期以降、売上は底打ちした感はあるもの

の、回復するまでには至っておりません。

　この結果、当社グループの連結業績が計画を下回る見込みでありますので、上記１．のとおり、

平成23年２月期 通期連結業績予想数値を修正いたします。

営業利益 経常利益

百万円

以　　上

（単位：百万円）

円　     銭

当期純利益
1株当たり

当期純利益
百万円

前 回 発 表 予 想 （ A ）
百万円

平成23年1月7日
各　　位

平成23年２月期 通期連結業績予想の修正に関するお知らせ

百万円

取 締 役 社 長 宮 内 正 敬

記

取締役経理部長 山本 秀昭

売上高